AMOR – CNPJ: 

28.522.738/0001-38 
Custeio com atividades da Entidade. SAÚDE  

R$10,000.00  
(DEZ MIL REAIS) 

MUNICÍPIO DE 
LARANJA DA TERRA – 

CNPJ: 
31.796.097/0001-14 

Custeio na compra de medicamentos 
para Hospital São João Batista. 

SAÚDE 

R$38,232,64 
(Trinta e Oito Mil, 

Duzentos e Trinta e 
Dois Reais e 

Sessenta e Quatro 
Centavos) 

TOTAL SAÚDE ➔ R$78.232,64 

OUTRAS ÁREAS: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  
Associação  de 

agricultores familiares 
de Picadão – CNPJ: 

33.600.943/0001-04 

Custeio de despesas com material de